
5007%0 —600'0/

M Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava~Poruba
&

© ro: 61989100 DlC:C161989100

W OBJEDNÁVKA č. 100668201536 Ze dne 13.04.2010

 

 

  
 

 

 

 

Hlavní činnost

Odběratel-fakturačni adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Jakar Electronics, spol.sro.

Fakulta metalurgie a materiálového Fryštátská 184

inženýrství 733 01 Karviná

17. listopadu 15 Ceská republika

708 33 Ostrava - Poruba

Bankovnl spojeni: ČSOB a.s. iC: 28582616 DIČ: CZ28582616

Číslo účtu:

Zboží dodejte na adresu: Vynzuje

Vysoká škola báňská Wagon

Technická univerzita Ostrava „.mn

FMMI. 600 Fax

17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava - Poruba Termín dodání 10.052010 1,3 .v,— . „LO „%

Mena objednávky: CZK

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000055 501300 DrHM 1501 až 40 000 Kc: ostatni IKS 50.992,00

0,950 KS 95.0 % Zdroj: 2103 SPP: VP6007211 48.442,40

0.050 KS 5.0 % Zdroj: 8509 SPP: VP6007211 2.549.60

Objednávámo u Vás:

Plášťová temočlůnky K, Nic: plášť do teploty 1300'c provadeni: plovoucí, průměr 0,25 m, délka

sondy 250 m, délka kabelu 0,9 m — 2 ks, průměr 0,25 In, délka sondy 250 m, délka kabelu 0,9 m

— 2 ke; uzemněný průměr 0,25 m, délka sondy 250 an, délka kabelu 0,9 m - 4 ks, průměr 0,5 m,

délka sondy 250 m, dělit: kabalu 0,9 In - 10 ke, průměr 0,25 m, délka candy 1,5 m, délka kabelu

0,9 m - 8 ks, průměr 1,5 Ian, dálka sondy 3 m. délka kabelu 5 at - 4 ke. průmět 1,5 m, dílka

sondy 5 ll, délka kabelu 5 a - 2 ke, průměr 1,5 m, délka sondy 3 m, délka kabelu 5 In - 2 ks,

průmět: 0,25 mm, délka sondy 1,5 m, délka kabelu 3 m - 1 ke

za cenu 50 992 bez DPH.

Dodací lhůta do 4 týdnů.

Platba:

95% W6007211/2103 - 48 442,40Kč

5% W6007211/8509 - 2 549,60lšč

Infrastruktuzni podpora doktorských studijních programů MI VŠB - TUO

reg.č. CZ . 02 . 1. 01/0. 0/0 . 0/16_017/0002668

 

Celkova hodnota objednavky bez DPH:
50992.00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňujicl dálkový přistup skutečnost. že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plneni )e

NESPOLEHLIVY' PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Fínanéniho

úradu místně. příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění dan Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniti platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem dané nebude zveřejněn v den úhrady íaktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění deň (DPH) na účet Finančního úřadu místně přistusného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud přilemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. přiiemce (odběratel) si

 

VŠB—TU Ostrava ie veřeiné wsoké škola dle zákona č. 111/1998 Sb. „do Obchodního relslllku nenl zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10066820I636 Ze dne 18.04.2018

 

o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 

Jméno. Příjmení. Titu! Datum Podpis

 

Spravce rozpoctu _

Pfikazce operace Prof. Ing. J. Dobrovská, CSc.

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB— TUO.

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 
 

VŠB-TU Ostrava je veřejné vysoká škola die zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


